PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

PORTARIA N' 1.748/2021

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA PORTARIA
MUNICIPAL N' 1.686/2021

C) Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante, E. Santo, no
uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1'> – Fica alterada a Portaria Municipal

quanto ao art. 1'’, para a exclusão dos seguintes membros:

no

“b) Secretaria Municipal de Finanças

Cintia Dias Siqueira Dioscanio

h) Secretaria Municipal de Educação

Renan Cezar Altoé Machado”

1

Art. 2c) - As demais disposições da Portaria Municipal
1.686/2021, alterada pela Portaria Municipal n'’ 1.719/2021, permanec
inalteradas.

686/202 1

e

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546.1 188

J\$131
h ã!}:4n11111li11E d •t1r1i 3 i@

PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE- ES

Art. 3'’ - Esta Portaria entrará em vigor nesta data.

Art. 4'’ - Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 27 de dezembro de 2021.

JOAO PAULO S(-HETTI N(’) Assinado de forma digital por JOAO
PAULO scHírriNO MiNETi:08683882705

MINETI :08683882705 Dados: 2021.12.2713:55:08 -03'00

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES - CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188